
Rivière Ashuapmushuan

RO
U

TE
 D

E 

L'
ÉG

LI
SE

ST-

RO
UTE

 S
TE

-H
ED

W
ID

GE

RO
UT

E D
E L

A 

PO
IN

TE
-B

LE
UE

CH. DES RANGS B ET C

 

RU
E N

OTR
E-

DAM
E

 

RO
UTE

 TA
LB

OT

RA
NG 4 

AU 5

RO
UTE

 D
ES

 P
RI

VÉ
S

CH
. V

ILL
EN

EU
VE

CH
. D

E 
LA

 T
RA

VE
RS

E CHEM
IN GIRARD

  CHEMIN DE  
AVE

NUE 

ALB
ER

T-
PE

RR
ON

RANG 3 SUD

 

DE L
’A

ÉR
OPO

RT

ST-JOSEPH

 

RO
UTE

 M
ARC

EL
- A

UCL
AIR

RANG DOUBLE

RANG SIMPLE

RANG PETIT

RANG SAINT-EUSÈBE

 

SACRÉ-COEURBOUL. HAMEL

CHEMIN DU 6 e RANG NORD

SAINT-PRIME

ROBERVAL

SAINT-FÉLICIEN MASHTEUIATSH

 

DOMINIQUE BOUL. MARCOTTE

LA  POINTE 

SACRÉ-COEUR

SACRÉ-COEUR
OUIATCHOUAN

1
3
7

1
2
8

1
4
1

1
4
5

1
5
0

99

Lac
Saint-Jean

VERS NORMANDIN

VERS CHAMBORD

3 km0

MARINA
CARREFOUR 
D’ACCUEIL ILNU

BOUL. S
T-F

ÉL
ICI

EN

BOUL. G
AGNON

VERS
ZOO SAUVAGE

DE ST-FÉLICIEN

BOUL. DU JARDIN

CLUB TOBO-SKI

Rivière Ashuapmushuan

ROUTE DE 

L'ÉGLISE

ST-

ROUTE STE-HEDWIDGE

ROUTE DE LA 

POINTE-BLEUE CH. DES RANGS B ET C

 

RUE NOTRE-DAME

 

ROUTE TALBOT

RANG 4 AU 5

ROUTE DES PRIVÉS

CH. VILLENEUVE

CH. DE LA TRAVERSE CHEMIN GIRARD

  CHEMIN DE  

AVENUE 

ALBERT-PERRON

RANG 3 SUD

 

DE L’AÉROPORT

ST-JOSEPH 

ROUTE MARCEL- AUCLAIR

RANG DOUBLE

RANG SIMPLE

RANG PETIT
RANG SAINT-EUSÈBE

 

SACRÉ-COEURBOUL. HAMEL

CHEMIN DU 6 e RANG NORD

SAINT-PRIME

ROBERVAL

SAINT-FÉLICIEN MASHTEUIATSH

 
DOMINIQUE BOUL. MARCOTTE

LA  POINTE 

SACRÉ-COEUR

SACRÉ-COEUR

OUIATCHOUAN

1
3
7

1
2
8

1
4
1

1
4
5

1
5
0

99

Lac
Saint-Jean

VERS NORMANDIN

VERS CHAMBORD

3 km0

MARINA
CARREFOUR 
D’ACCUEIL ILNU

BOUL. ST-FÉLICIEN

BOUL. GAGNON

VERS
ZOO SAUVAGE

DE ST-FÉLICIEN

BOUL. DU JARDIN

CLUB TOBO-SKI

2

3 1

4

À DÉCOUVRIR Plus d’information sur  
experiencevelo.com  

9
carte

CARREFOUR D’ACCUEIL ILNU  
(musée, atelier, boutique, circuit patrimonial,  
table numérique, parc, plage)

MUSÉE AMÉRINDIEN DE MASHTEUIATSH

MUSÉE DU FROMAGE CHEDDAR  
(ateliers de fabrication, dégustation, exposition)

FERME NELSON PARADIS  
(vente et autocueillette de fraises et framboises)

MASHTEUIATSH À SAINT-PRIME

Distance /km0 
0 

10

Altitude
111 mSECTION 9   9,5 km

MASHTEUIATSH À SAINT-PRIME 
Dénivelé positif : 27 m

À seulement  
5 km du Zoo sauvage  
de Saint-Félicien

BIENVENUE
AUX CYCLISTES!

Hoteldujardin.com  •  1 800 463-4927
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Roberval
(RV)	- Ferlac inc., 418.275.2356
(RV)	- Sports Experts, 418.275.3744
Saint-Félicien
(RV)	- Sports Experts, 418.630.2999
(RV)	-	Ferlac inc., 418.679.1834
(RV)	-	Ultraviolet / Atelier 1, 418.613.3331

RÉPARATION (R)  
LOCATION (L) VENTE (V)

STATIONNEMENTS AUTORISÉS

Roberval
- 	Plage de la Pointe Scott
	 819, boulevard de la Traversée
Mashteuiatsh
- 	 1516, rue Ouiatchouan 
Saint-Prime
- 	75, chemin du Quai
Saint-Félicien
- 	Bureau d’information touristique
	 1209, boulevard Sacré-Cœur


